
VOJNA USTANOVA " DEDINJE''

PIB: 108341454

Batajnitki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

20.05.2027

386-13

No osnovu ilano 146. stov 1. Zokona o jovnim nobavkomo (,,Stuibeni gtasnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

Odluku o dodeli ugovoro

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 386

Naziv nabavke: ElektriEna energija

Broj oglasa na Portalu javnih nabavk|' 202LlS F02-0011634 ,

vrsta ugovora ! Radovi ffi oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 09310000

Nazlv predmeta / partije: Elektriina energija

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez pDV-a): 20.0OO.OOO,O0 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

JP EPs ogranak EPS snabdevanje,103920327, Makenzijeva3Tlll, Beograd, 11000, srbija

Vrednost ugovora (bez PDV)

Vrednost ugovora (sa PDV):

Valuta: RSD

23.8L5.253,52

28.578.304,22

urw, vliro)o rrq rvttqtu lqvliltt tlouovNt. cvlLtJ ru4-uulloJa

ODLUKA O DOOELI UGOVORA
1



oBRAzLoZerule
Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

ObrazloZenje zaSto predmet nije
podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

Elektridna energija

386

Otvoreni postupak

386-2, 01.04.2021

20.000.000,00

0931 0000-Elektridna energija

lsporuka elektridne energije

NE

2021t5 F02-0011634

Javni poziv

:14.04.2021

'18.05.2021 11:00:00

e lanovi komisije za javnu nabavku

lme iprezime

Marina Vulicevic

Darko Katanic

Slobodanka Curcic

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije Etektridna energija

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 18.05.2021 11:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u. 18.05.2021 11 02:32

Broj pristiglih ponuda I pri)ava 1

PonudaE

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, Makenzijeva37lll, 'l1000,
Beograd, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

18.5.2021.07:30:00

Oznaka / broj ponude

54551t1-21

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podno5enja

17 .5.2021. 15.31.21

Opis primljenog dela

Sredstvo obezbeden.ja: Menica, meni6no
ovlaScenje, karton deponovanih potpisa, dokaz o
registraciji menice, overeni potpisi lica ovlaScenih
za potpisivanje i punomocje.



Analiti6ki prikaz podnetih ponuda

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

2381 5253.52 2857 8304 22JP EPS Ogranak EPS
Snabdevanje

Analiticki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Ponudac

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

2381 5253.52 2857 8304 22

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok va2enja
pla6anja ponude

RSD 15 dana od 139
dana prijema
fakture

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD 15 dana od 'l 39
dana prijema
fakture

JP EPS Ogranak EPS
Snabdevanje

Strudna ocena

Ponudad Prihvatljivo

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje DA

Ugovor ce se dodeliti - DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje

Rang

ObrazloZenje izbora

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 23.815.253,52 RSD

Odbijeno ili se ne razmatra

NE

lznos

23.815.253,52

lznos (sa PDV) Valuta

28.578.304,22 RSD

lzabire se

DA

Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti. Meclutim, kako je jedina prispela ponuda iispunjava sve usloveza
kvalitatvini izbor privrednih subjekata, to je narudilac, u skladu sa 61. 146. stav 2. ZJN, prihvatio ponudu.
Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponuda6 aktivan, pa u skladu sa 61. 1 19. stav 4. tadka 1) nisu traZeni
dokazi o ispunjenosti kriterijuma iz eL 111. ZJN.

1



-I

Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti. Medutim, kako je jedina prispela ponuda i ispunjava sve uslove za kvalitatvini izbor privrednih
subjekata, to je narudilac, u skladu sa dl. 146. stav 2. ZN, prihvatio ponudu.'

Uvidom u registar ponudaia utvrdeno je da je ponudad aktivan, pa u skladu sa dl. 119. stav 4. taeka 1) nisu traieni dokazi o ispunjenosti
kriterijuma iz el. 111. ZN.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljlvanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

MENIK DIREKTORA

Ilr

o BO
II At.

n ,r
)tt

i!


